107637'6001
N8 447
от 19.10.2020

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

S£/W&JD
г. МОСКВА

№ 4 * ^

О внесении изменения в Перечень особо ценного движимого имущества
Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Северо-Западному федеральному округу», утвержденный
приказом Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 619

В целях обеспечения деятельности Федерального бюджетного учреждения

«Территориальный фонд геологической информации по Северо-Западному

федеральному округу» и в связи с принятием к учету нового объекта нефинансовых

активов п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить Перечень особо ценного движимого имущества Федерального

бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической информации по

Северо Западному федеральному округу», утвержденный приказом Федерального

агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 619, пунктом 12 в соответствии с

приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами А.А. Гермаханова.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации — руководи

Федерального агентства по недропользовани Е.А. Киселев

L J

Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

Начальник ^ШМ А А - Гермаханов

Согласовано:

Е.И. Петров

((jf! S Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

Е.В. Соболева

А.А. Такиев

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
А.А. Гермаханов - 1 экз. (копия)
ФБУ «ТФГИ по Северо-Западному
Федеральному округу» - 1 экз. (копия)

Мартилов B.C.
S 1499) 766-23-65

00 41040

Утвержден
приказом Роснедр
от « /9У> /О 2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества Федерального бюджетного

учреждения «Территориальный фонд геологической информации по
Дальневосточному федеральному округу»

№
п/п

1

12

Наименование

2

Бесконтактный планетарный (книжный) сканер
формата А2+

Инвентарный
номер

3

101244001

Балансовая
стоимость,

руб.
4

956 200,00